
Uchwała Nr XI/69/2011 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 28 listopada 2011r.   

w sprawie zmian w budżecie na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 

258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje:       

 

§1.1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie  13 355 744 zł.     

z tego: 

 - dochody bieżące w kwocie      12 592 464 zł.     

 - dochody majątkowe w kwocie           763 280 zł.          

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

1 965 815 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3.  

 

§2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2011 w łącznej kwocie  14 121 229 zł.     

z tego:  

 - wydatki bieżące w kwocie       12 096 660  zł.  

  - wydatki majątkowe w kwocie        2 024 569  zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

1 965 815 zł., zgodnie z załącznikiem nr 4.  

 

§3. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie                

78 210 zł. przeznacza się na wydatki związane z realizacją zadań określonych:  

1) w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 

75 210 zł.,  

2) w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 3 000zł.   

 

§4. Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami 40004 i 90015, 

80101, 80104 i 80113 oraz między rozdziałami 85219, 85228 i 85295.  

 

§5. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej pozostają bez zmian. 

 

§6.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Granowo. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 

2011.  

 

 



Objaśnienia 

do uchwały Nr XI/69/2011 

Rady Gminy Granowo 

z dnia 28 listopada 2011r.  

 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego nr: 

- FB.I.-4.3111-419/11 z dnia 27 października 2011r. w sprawie zmniejszenia planu 

dotacji celowych na rok 2011 w dziale 852, rozdział 85216 §203 o kwotę 4 687 zł.              

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań, zmniejsza 

się plan dochodów i wydatków o w/w kwotę zgodnie z klasyfikacją budżetową 

zawartą w decyzji,  

- FB.I-9.3111—371/11 z dnia 27 października 2011r. w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowych na rok 2011 w dziale 010, rozdz. 01095 § 201 o kwotę 137 691 zł.               

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy w drugim półroczu, 

zwiększa się plan dochodów i wydatków o w/w kwotę zgodnie z klasyfikacją 

budżetową zawartą w decyzji.  

- FB.I. – 7.3111-298/11 z dnia 26 października 2011r. w sprawie zwiększenia planu 

dotacji celowych na 2011r. w dziale 801, rozdz. 80195 § 203 o kwotę 148 zł.                    

z przeznaczeniem na sfinansowanie prac komisji kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych 

powołanych w 2011 r. do spraw awansu zawodowego nauczycieli, zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o w/w kwotę zgodnie z klasyfikacją budżetową zawartą                   

w decyzji.  

- FB.I. – 7.3111-395/11 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji 

celowych na rok 2011 w dziale 852, rozdz. 85295 § 201 o kwotę 6 032 zł                          

z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających 

świadczenie pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą nr 182/2011 Rady Ministrów                 

z dnia 27 września 2011r., zwiększa się plan dochodów i wydatków o w/w kwotę 

zgodnie z klasyfikacją budżetową zawartą w decyzji.  

 

2. W związku z wyższą niż planowano, realizacją dochodów pochodzących z opłat za 

zezwolenia na sprzedaż alkoholu zwiększa się plan dochodów i tym samym plan 

wydatków związanych  z programem profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych na terenie Gminy Granowo o kwotę 5 210 zł.  

 

3. W związku z koniecznością dostosowania planu wydatków budżetu do bieżących 

potrzeb zapewniających prawidłowe funkcjonowanie jednostek budżetowych, 

zachodzi konieczność dokonania zmian w planie wydatków między rozdziałami 

40002 i 90015 oraz zmian miedzy rozdziałami w ramach działu 801 oraz 852.  
 


